
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

číslo smlouvy: 2022/0044 

 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen „občanský zákoník“) 

  

Obchodní firma: Auto Trutnov s.r.o. 

se sídlem: Krkonošská 566, 541 01 Trutnov 

zastoupena:    

IČO: 25931270 

DIČ: CZ25931270 

pověřen k jednání ve věcech 

smluvních i technických:     

bankovní spojení:   

zapsaná v obchodním rejstříku vedenému u Krajského soudu v Hr. Králové, oddíl C, vložka 15521 

 

(dále jen jako „prodávající“) 
a 

město Neratovice 

se sídlem Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

zastoupeno Ing. Romanem Kroužeckým, starostou 

IČO: 00237108 

pověřen k jednání ve věcech 

smluvních: Ing. Roman Kroužecký   

technických        

 

(dále jen jako „kupující“) 
uzavřeli níže uvedeného dne tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 

 

I.  

Předmět dodávky 

 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu automobil (dále též „zboží“ nebo 
„automobil“), a to za podmínek vymezených v zadávacích podmínkách veřejné zakázky malého rozsahu 
„Automobil pro Dům Kněžny Emmy“, v technické specifikaci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, a to včetně 
úplné dokumentace, manuálů k ní a ostatních dokladů, které umožní kupujícímu se zbožím nakládat.  

1.2. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek prodávajícího poskytovat kupujícímu po dobu záruky záruční servis. 

1.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely po 
pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
 

 

 

II.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

2.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží, jeho uvedením do provozu a zaškolením 
obsluhy. 

2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit kupní cenu za podmínek stanovených touto 
smlouvou. 



   

 

2.3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží splňuje technické vlastnosti a má veškeré vybavení uvedené v příloze č. 
1 této smlouvy a současně odpovídá legislativě platné v době dodání zboží. 

2.4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží, jeho uvedením do provozu a zaškolením 
obsluhy. Hmotněprávní podmínkou převzetí a předání předmětu koupě je podpis předávacího protokolu 
podepsaného oběma smluvními stranami. 

 

III.  

Kupní cena a platební podmínky 

 

3.1. Strany této smlouvy se dohodly, že celková cena předmětu koupě činí:  
Cena bez DPH:   939.194 Kč, 
DPH:    181.910 Kč, 
Cena včetně DPH:  1.121.104 Kč. 

      

3.2. Součástí kupní ceny je doprava zboží na adresu sídla kupujícího, zaškolení obsluhy a instruktáž, další dodávky a 
jiné poplatky nezbytné pro řádnou a úplnou dodávku zboží. 

3.3. Kupní cenu není možné změnit. Dojde-li však v průběhu plnění předmětu smlouvy ke změně zákonné sazby DPH, 
je prodávající od okamžiku nabytí účinnosti změny sazby DPH povinen účtovat kupujícímu k ceně bez DPH 
platnou sazbu DPH. O této skutečnosti nejsou smluvní strany povinny uzavírat dodatek k této smlouvě. 

3.4. Zálohy na platby nejsou sjednány. Předmět smlouvy bude uhrazen na základě daňového dokladu (dále jen 
„faktura“) vystaveného po předání a převzetí zboží, jeho uvedení do provozu a zaškolení obsluhy a podpisu 
předávacího protokolu, že zboží bylo předáno řádně a včas. 

3.5. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dní ode dne doručení faktury kupujícímu, povinnost zaplatit je splněna dnem 
odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

3.6. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Kromě těchto náležitostí je prodávající 
povinen vyznačit na faktuře i tyto skutečnosti - předmět smlouvy a jeho přesnou specifikaci, vlastnoruční podpis 
vystavitele včetně kontaktního telefonu a číslo smlouvy dle kupujícího. 

3.7. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn fakturu 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře 
vyznačí kupující důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující 
vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne 
doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, 
smluvní pokuty, náhrady škod aj.). 

IV.  

Termín a místo dodání 
 

4.1. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se stavem a funkcemi dodávaného zboží. 

4.2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob. 

4.3. Prodávající je povinen dodat zboží na adresu sídla kupujícího. 

4.4. Prodávající je povinen dodat zboží do 31. 10. 2022. 

4.5. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k užívání (např. technický průkaz, prohlášení 
o shodě, manuály, návody, bezpečnostní předpisy apod.), a to nejpozději v den a na místě dodání a převzetí zboží 
v písemné a elektronické podobě. 

4.6. Prodávající je povinen dodat zboží způsobilé k užívání. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodávaného 
doposud nepoužívaného zboží. 

4.7. Kupující není povinen převzít předmět koupě, pokud bude vykazovat vady. V případě, že se kupující rozhodne 
předmět koupě převzít i s vadami, musí být tyto vady uvedeny v předávacím protokolu včetně uplatněného nároku 



   

 

kupujícího. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady, bude v předávacím protokolu stanovena lhůta pro 

odstranění vady a způsob, jakým ho bude dosaženo. Nedohodnou-li se smluvní strany na termínech odstranění 
vad, dohodly se smluvní strany na tom, že lhůta k odstranění vad činí 48 hodin od převzetí předmětu koupě. 
Prodávající se zavazuje ve stanoveném termínu bezplatně odstranit vady předmětu koupě. O odstranění vad bude 
sepsán a oběma smluvními stranami podepsán zápis. 

 

V.  

Vady a záruka na zboží, podmínky záručního servisu 

 

5.1. Zboží má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, v příloze č. 1 této smlouvy, 
příslušným právním předpisům, normám nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž je zboží určeno. 

5.2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době předání a převzetí nebo které se projeví v záruční době. 
Povinnost prodávajícího vyplývající ze záruky na jakost zboží tím nejsou dotčeny. 

5.3. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné vady. 

5.4. Smluvní strany se dohodly na záruční lhůtě v délce 5 let. 

5.5. Záruční doba běží ode dne předání a převzetí zboží a jeho uvedení do provozu. Záruční doba neběží po dobu, po 
kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající. 

5.6. Kupující je povinen prohlédnout zboží v den předání a převzetí v rozsahu znalostí rozhodných pro uživatele zboží. 
V případě zjištěných vad může kupující odmítnout převzetí zboží. 

5.7. Veškeré vady zboží bude kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, 
a to formou písemného oznámení doručeného prodávajícímu, když se za písemné oznámení považuje i oznámení 
faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty) obsahující specifikaci vady a jak se projevuje. 

5.8. Kupující bude vady oznamovat na: 
E-mail:     

Adresu:    Krkonošská 566, 541 01 Trutnov 

 

VI.  

Odpovědnost za škodu 

 

6.1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo 
jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 

 

6.2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 
 

VII.  

Sankční ujednání 
 

7.1. Pro případ prodlení s termíny plnění uvedenými v této smlouvě sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z kupní ceny bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Povinná smluvní strana se zavazuje zaplatit 
oprávněné smluvní straně smluvní pokutu na základě písemné výzvy k zaplacení smluvní pokuty.   
 

7.2. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně. 
 

7.3. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 
 

 

 

 

 

 



Roman 

Kroužecký

Digitálně podepsal 

Roman Kroužecký 

Datum: 2022.03.09 

12:50:41 +01'00'

Jan 

Bříza

Digitálně podepsal 

Jan Bříza 

Datum: 2022.03.09 

14:46:27 +01'00'

   

 

VIII.  

Závěrečná ustanovení 
 

8.1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou číslovány 
vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány osobami oprávněnými jednat jménem nebo 
za smluvní strany. 
 

8.2. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. 
 

8.3. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují 
bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 
 

8.4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak znemožní. 
 

8.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly před jejím podpisem, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 
 

8.6. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinností smlouva nabude 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

8.7. Smlouva je podepsána elektronicky 

 

8.8. Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 – technická specifikace dodávaného automobilu 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

  jednatel 
 

 Ing. Roman Kroužecký, starosta 

 

 

 



AUTO TRUTNOV Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202200605

Zákazník Dodavatel
Název/Jméno: Mésto Neratovice Název: Auto Trutnov s.r.o.
Ulice: Kojetická, 1028 Ulice: Krkonošská, 566
PSČ, Město: 27711, Neratovice PSČ, Město: 54101, Trutnov
IČO / rod.čislo: 237108 IČO: 25931270
DIČO/č.OP: CZ00237108 DIČO: CZ25931270
Zastoupený: Zastoupený:
Telefon: Zapsaný: vOR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15521
E-mail:

Informace o vozidle / Předmět cenové nabídky
Typ vozu: Ford Transit Provedení: 350 Trend
Verze: Kombi L3H2 Barva: Bílá nemetalická
Motor: 2.0 EcoBlue/110 kW/150 k/mHEV Převodovka: 6 st manuál, přední pohon
Čalounění: Tmavá látka

Základní cena vozu: bez DPH: včetně DPH: sazba DPH987
550,00 Kč 1 194 935,50 Kč 21%

Výbava za příplatek
Kód Vista Název bez DPH sazba DPH včetně DPH
D17AD Rezervní ocelové kolo 4 000,00 Kč 21% 4 840,00Kč

Celková cena výbavy za příplatek: 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

Neoriginální výbava za příplatek
Prodloužená záruka 4->5 let 9 587,00 Kč 21% 11 600,27 Kč
Oprava vozidla pro převoz 4 klientů na invalidním vozíku, kalkulace 16 255 353,00 Kč 15% 293 655,95 Kč

Souhrn
bez DPH DPH včetně DPH

Sleva
(Nevztahuje se na neoriginální příslušenství) 317 296,00 Kč 66 632,16 Kč 383 928,16 Kč

Celková cena před slevou: 1 256 490,00 Kč 248 542,00 Kč 1 505 032,00 Kč

Celková cena po slevě: 939194,00 Kč 181 910,00 Kč 1 121 104,00 Kč

Plánovaný termín dodání 2s.10.2022 Místo dodání V místě kupujícího,

Forma nákupu převodem

V dne 24. 01.2022. Platnost této nabídky je 7 dní do 31. 01.2022.



AUTO TRUTNOV Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202200605

Dodatečné informace / Standardní výbava
« Výbava za příplatek (upřesnění výše uvedených položek)»

Rezervní ocelové kolo
- v originální držáku FORD pod zadním převisem
- ocelový disk
- příslušenství na výměnu kola

« Standardní výbava»
»? Sada Technology 9
- autorádio AM/FM/DAB/DAB+, vstup USB, Bluetooth, handsfree, 4 reproduktory vpředu, pro Kombi M1 navíc 2 vzadu, ovládání rádia na volantu
- držák pro uchycení mobilních zařízeni; pouze bez displeje rádia
- vyhřívané čelní sklo
- kontrola hladiny kapaliny ostřikovačů
- elektricky ovládaná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s dvojitým zrcadlem
- stěrače s dešťovým senzorem
- systém Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (10 km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (10 km/h -130 krrvťi), výstraha v případě
hrozícího nebezpečí a autonomní nouzové brzdění
- tempomat s omezovačem rychlosti
- asistent pro jízdu v pruzích - varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému pro automatické navrácení do jízdního pruhu (pro AWD pouze
varování před opuštěním jízdního pruhu)
- parkovací senzory vpředu a vzadu
- mlhové světlomety vpředu a vzadu
- automatické světlomety a přepínání dálkových světlometů

3»Sada sedadel 13
- tmavé látkové potahy
- sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou
- dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem
- vč. tříbodových bezp. pásů

Úzké trojsedadlo v druhé řadě, vyjímatelné, vč. tříbodových bezp. pásů
Trojsedadlo v třetí řadě, vyjímatelné, vč. tříbodových bezp. pásů
Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezce v 1. řadě
Halogenové světlomety
Denní svícení
Mlhové světlomety vpředu a vzadu
ABS + EBA + ESP + ASR + asistent při rozjezdu do svahu
Manuální klimatizace vpředu
Posilovač řízení
Elektrické přídavné topení vpředu
Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Dva sklopné klíče
Konfigurovatelné zamykání 2, samostatné zamykání nákladového prostoru a kabiny
FordPass Connect - Vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu)
Airbag řidiče
Airbag spolujezdce, vypínatelný
Maska chladiče s 3 žebry v černém designu
Středně vysoká střecha
Boční posuvné dveře vpravo
Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200 mm
Zadní závěsné dveře s otevíráním do 200°
Okno v zadních dveřích s vyhříváním
Zadní stěrač
Elektricky ovládaná okna vpředu, okno Fidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením
Pevná okna v druhé a třetí řadě
Tónovaná skla
Lapače nečistot vzadu
Schůdek v zadním nárazníku
Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky o rozměru 235/65R16C
Celoplošné kryty kol
Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik
Monitoring tlaku v pneumatikách
Palubní počítač
Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva
Palivová nádrž min 70 I

Podélně a výškově nastavitelný volant - vinyl Sensico
Obložení stropu ve všech řadách, pro Kombi N1 pouze v kombinaci s prvkem výbavy bez sedadel vzadu
Samostatná baterie H7 80 Ah

AUTO TRUTNOV Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202200605

Dodatečné informace / Standardní výbava
« Výbava za příplatek (upřesnění výše uvedených položek)»

Rezervní ocelové kolo
- v originální držáku FORD pod zadním převisem
- ocelový disk
- příslušenství na výměnu kola 

« Standardní výbava »

»■ Sada Technology 9
- autorádio AM/FM/DAB/DAB+, vstup USB, Bluetooth, handsfree, 4 reproduktory vpředu, pro Kombi M1 navíc 2 vzadu, ovládání rádia na volantu
- držák pro uchycení mobilních zařízeni; pouze bez displeje rádia
- vyhřívané čelní sklo
- kontrola hladiny kapaliny ostřikovačů
- elektricky ovládaná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s dvojitým zrcadlem
- stěrače s dešťovým senzorem
- systém Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (10 km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (10 km/h -130 krrvťi), výstraha v případě 
hrozícího nebezpečí a autonomní nouzové brzdění
- tempomat s omezovačem rychlosti
- asistent pro jízdu v pruzích - varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému pro automatické navrácení do jízdního pruhu (pro AWD pouze 
varování před opuštěním jízdního pruhu)
- parkovací senzory vpředu a vzadu
- mlhové světlomety vpředu a vzadu
- automatické světlomety a přepínání dálkových světlometů

3»Sada sedadel 13
- tmavé látkové potahy
- sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou
- dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem
- vč. tříbodových bezp. pásů

Úzké trojsedadlo v druhé řadě, vyjímatelné, vč. tříbodových bezp. pásů 
Trojsedadlo v třetí řadě, vyjímatelné, vč. tříbodových bezp. pásů 
Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezce v 1. řadě 
Halogenové světlomety 
Denní svícení
Mlhové světlomety vpředu a vzadu
ABS + EBA + ESP + ASR + asistent při rozjezdu do svahu
Manuální klimatizace vpředu
Posilovač řízení
Elektrické přídavné topení vpředu
Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Dva sklopné klíče
Konfigurovatelné zamykání 2, samostatné zamykání nákladového prostoru a kabiny
FordPass Connect - Vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu) 
Airbag řidiče
Airbag spolujezdce, vypínatelný
Maska chladiče s 3 žebry v černém designu
Středně vysoká střecha
Boční posuvné dveře vpravo
Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200 mm
Zadní závěsné dveře s otevíráním do 200°
Okno v zadních dveřích s vyhříváním 
Zadní stěrač
Elektricky ovládaná okna vpředu, okno Fidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením
Pevná okna v druhé a třetí řadě
Tónovaná skla
Lapače nečistot vzadu
Schůdek v zadním nárazníku
Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky o rozměru 235/65R16C 
Celoplošné kryty kol
Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik 
Monitoring tlaku v pneumatikách 
Palubní počítač
Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva 
Palivová nádrž min 70 I
Podélně a výškově nastavitelný volant - vinyl Sensico
Obložení stropu ve všech řadách, pro Kombi N1 pouze v kombinaci s prvkem výbavy bez sedadel vzadu 
Samostatná baterie H7 80 Ah



Alternátor 250A
Obložení stěn nákladového prostoru do poloviny výšky
Gumová podlaha ve všech řadách
Osvětlení nákladového prostoru
Systém Stop-Start
Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikování AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly
Vůz určený jen k přestavbě na Dopravní automobil DA - hasičský (před první registraci vozu bude zápisem přestavby do velkého TP změněn druh vozu na
"VOZIDLO ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ” - "SG HASIČSKÝ (nebo POŽÁRNICKÝ)")
Prodloužená záruka FORD PROTÉCT, 4 roky/200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)

Příslušenství pro výměnu kola a povinná výbava dle platné vyhlášky
2ks zásuvka 12V(min. 8A, 2ks zásuvka USB(min. 2A)
Součástí DA je povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním předpisem
Veškeré příslušenství potřebné pro výměnu kola je umístěno v DAa je součástí dodávky
Plnohodnotné náhradní kolo k DA je dodáno samostatně, příbalem
Pro výrobu DAse používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a
originální součásti
Technická životnost DA je nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky požární ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou
tuto dobu je DA plně funkční.
Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do DA splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena
návodem a příslušným dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).

Alternátor 250A
Obložení stěn nákladového prostoru do poloviny výšky 
Gumová podlaha ve všech řadách 
Osvětlení nákladového prostoru 
Systém Stop-Start
Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikování AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly 
Vůz určený jen k přestavbě na Dopravní automobil DA - hasičský (před první registraci vozu bude zápisem přestavby do velkého TP změněn druh vozu na 
"VOZIDLO ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ” - "SG HASIČSKÝ (nebo POŽÁRNICKÝ)")
Prodloužená záruka FORD PROTÉCT, 4 roky/200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)

Příslušenství pro výměnu kola a povinná výbava dle platné vyhlášky 
2ks zásuvka 12V(min. 8A, 2ks zásuvka USB(min. 2A)
Součástí DA je povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním předpisem 
Veškeré příslušenství potřebné pro výměnu kola je umístěno v DAa je součástí dodávky 
Plnohodnotné náhradní kolo k DA je dodáno samostatně, příbalem
Pro výrobu DAse používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a 
originální součásti
Technická životnost DA je nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky požární ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou 
tuto dobu je DA plně funkční.
Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do DA splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena 
návodem a příslušným dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).



AUTOTRUTNOV PŘÍLOHA K NABÍDCE
Int. číslo: 2022016

Základní specifikace úpravy vozidla:
ZTP 2 nebo 4 vozíky

Podrobný popis úprav vozidla rozšiřující základní specifikaci:

2-Materiál-
Svétlo LED denní svícení, set 2ks (DRL FT-300) 1,00 ks

Parkovací kamera, brzdové světlo, Transit 1,00 ks

Vysouvací schůdek elektrický, 550mm, 12V 1,00 ks

Lišta horní podlahová (QStraint SR) 3,00 ks

Kotvící SET vozíku samonavíjecí, do lišty (Q8100A1-L) 4,00 ks

Lišta záchytu ramenního pásu, levá a pravá strana 2,00 ks

Hydraulická plošina (BraunAbility/ E1320 Folding) 1,00 ks

Strana: 1


